
IZVOD BR. 210

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 08.09.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 1,678,905.45

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

125911680 - 5550080053579807;4400113660000;712173;010618;300618;028;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS

5550080053579807 JAVNO PREDUZEĆE AG. ZA RAZVOJ MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA OP. DOBOJ 0.00 54.45
1

125910084 - 5550010000034792;4400312350001;712173;010818;310818;005;0000000;0000000000  /  06-05-2018 NLD 08/18

5550010000034792 TECO PROMET DOO PATKOVACA BB BIJELJINA 0.00 15.31
2

125912278 - 5550090001577379;4503586580007;731211;010818;310818;107;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550090001577379  AUTO ŠKOLA STOP VL BOVAN ILIJA 0.00 3.40
3

125911607 - 5550080053579807;4400113660000;712173;010618;300618;028;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS

5550080053579807 JAVNO PREDUZEĆE AG. ZA RAZVOJ MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA OP. DOBOJ 0.00 2.40
4

125913684 - 5550090026693492;4506934140007;712173;010518;310518;033;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550090026693492 UR RESTORAN ULIČNA SVETILJKA VL KOSOVIĆ MIROSLAVKA 0.00 2.05
5

125937423 - 5550060046398316;4507536110005;712173;010818;310818;097;0000000;9083010091  /   SOLIDARNOST

5550060046398316 UGOSTITELJSKA RADNJA "DONER" JUGOVIĆ MEVLID S.P. 0.00 1.12
6

125935710 - 5553000009318658;4508884950005;712173;010818;310818;064;0000000;0000000000  /   DOP SOLID

5553000009318658 ZTR "DAJANA" JULKA VUKOVIĆ S.P. MODRIČA 0.00 1.08
7

125912171 - 5550070006734191;4502402150009;712173;010818;310818;002;0000000;0000000000  /   DOPRINOSI 08/18

5550070006734191 VAL VRBLJANAC VLADIMIR S.P. 0.00 0.56
8

125910610 - 5551000032334821;4510219750008;712173;010818;310818;002;0000000;0000000000  /   DOPRIN

5551000032334821 USLUGE I UGOSTITELJSTVO TRI ČETIRI SAD BRANKICA TATIĆ SP BANJALUKA 0.00 0.55
9

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 80.92UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

1,678,986.37

0.00

0.00

1,678,986.37

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

08.09.2018 15:02:08Banja Luka



08.09.18 14:15:03 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

207Izvod:
08.09.2018na dan:

Prethodno stanje

5621825135119290

5621825135125015/0

5621825135127806/488

5621825135130694/0

5621825135126527

5621825135130456/0

5621825135130469

5621825135122826

5621825135132634/0

5621825135125223

5621825135131301/0

5621825135128192/0

5621825135127056/0

5621825135131689/0

5621825135123221/0

5621825135129757/0

5621825135124002/0

5621825135126217/0

5621825135131861

5621825135131955

5621825135124274/0

Refer. broj

 562-099-81379674-93

 562-005-80981815-35

 562-006-00001406-57

 562-005-00003163-73

 562-099-80841626-60

 562-005-81207264-69

 562-005-80300237-09

 562-005-81220671-06

 562-010-80998976-08

 562-100-80005114-60

 562-007-81160303-10

 562-007-80260411-79

 562-009-00001745-57

 562-007-00003360-63

 562-009-00001170-36

 562-011-00002661-24

 562-007-80740754-82

 562-007-00003045-38

 562-099-00017819-96

 562-099-81214532-43

 562-007-00004016-35

Racun

Naziv racuna

ESSCOM DOO BANJA LUKA

STOMATOLOG ZU DOBOJ DOBOJSKIH BRIGADA BB 74000

RESTORAN KOD ZOKE VISEGRAD TRG PALIH BORACA BB

CVIJANCEVIC TRANS DOO DOBOJ kladari bb 74101 doboj

BIRO-G SP BULAJIC IRENA BANJA LUKA

TRGOVINA DOBOJSKA MESNICA ALEKSANDAR PARAVA

SZTR AUTO DIJELOVI-SERVIS NIKOLIC NIKOLIC DALIBOR

POLJOPRIVREDNE APOTEKE AGRO LOOK S.P.MLADEN LU

ZU STOMATOLOSKA AMBULANTA VITALIS DOBROVOLJA

DESK DOO BANJA LUKA

UR PEKOTEKA KESTEN, VL. MARIN MIROSLAV S.P. KOST

TD FICO, NOVAKOVIC DEJAN S.P. KOSTAJNICA TRG KRAL

PRIVATNA VETERINARSKA AMBULANTA  VETA BRATUN

OBUKA AUTO SKOLA S.P.  MASTIKOSA MILAN PRIJEDOR 

ROLEKS ZANATSKO TRGOVINSKA RADNJA VL.SAVIJA SR

GRAFICKI STUDIO  PRINT  VL. BILJANA SIMIC, S.P. - SAMA

DMG UGOSTITELJSKA RADNJA VL.S.P. GLAMOCANIN DR

UR  BILJANA  VOJINOVIC ZORA S.P. KRUPA NA UNI D DUB

M-ART SP BATINAR MILANKA , B LUKA

TAKSI PREVOZ BATINAR SINISA SP BATINAR SINISA BAN

LOVIC ZANATSKOLIMARSKA RADNJA PRIJEDOR VL.S.P. L

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 8,03

 7,79

 6,29

 6,16

 5,68

 4,82

 4,56

 4,40

 3,75

 3,50

 3,42

 2,64

 2,20

 2,20

 2,00

 1,57

 1,37

 1,36

 1,34

 1,34

 1,11

Potrazuje

Obustave na platu

8/18

DOPRINOS

SOLID 8/18

DOP.ZA FOND SOLIDARNOSTI 

DOP SOLID 8/2018

UPLATA DOPRINOSA ZA SOLIDARNOST

upl doprinosa solidarnosti 7/18

UPLATA SOLIDARNOG POREZA ZA LIJECENJE 

DJECE IU INOSTR.

JDOPRINOS ZA LIJECENJE  08/18

DOPRINOS

DOPRINOS

FOND SOLIDARNOSTI

DOP SOLID

po

POREZ

UP  DOP ZA  SOL  08/18

solidarnost

DOP.ZA FOND SOLIDARNOSTI 08/18 

DOP.ZA FOND SOLIDARNOSTI 08/18

DOP SOLID

Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4404133910008

4403304880009

4501543270001

4400071990004

4507439420008

4509142750001

4506087940000

4509231420007

4403327660006

4401645020005

4508869560004

4505780380003

4504707920001

4502203890001

4500744120001

4501471000004

4507098410009

4502197710004

4504948290009

4509201350004

4503841950000

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/07/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/07/18

01/08/18

01/08/18

01/07/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

08/09/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

01/08/18

31/12/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/07/18

31/08/18

31/08/18

31/07/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

08/09/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

31/08/18

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

028

113

028

002

028

027

028

007

002

135

135

015

074

119

013

074

009

002

002

074

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9119000058

0000000000

0000000000

9074407491

0000000000

0000000000

0000000000

9074040149
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08.09.18 14:15:03 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

207Izvod:
08.09.2018na dan:

 1.436.828,20

Prethodno stanje

5621825135124569/495

5621825135132310/0

5621825135128652/0

5621825135122208/0

Refer. broj

 562-099-81379850-50

 562-010-81117265-64

 562-011-00000907-48

 562-099-81315303-79

Racun

Naziv racuna

 NIKOLOS  DUSAN KURUZOVIC SP BANJA LUKA KRALJA 

PEKOTEKA CENTAR SLAVISA BOZIC S.P.SRBAC MOME V

TR  MIRA  MIRJANA PANIC S.P. TRG JOVANA RASKOVICA

AUTO SJAJ BOSKO JOVIC SP LAKTASI MAGLAJANI BB 782

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,10

 1,10

 1,10

 1,08

Potrazuje

solidarnost

uplata solidarnosti

sol.08/18

FOND SOLIDARNOSTI

 0,00  79,91  1.436.908,11

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4510193000005

4508611040006

4500025600000

4509812580005

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

01/08/18

01/08/18

31/08/18

01/07/18

31/08/18

31/08/18

08/09/18

31/07/18

0000000

0000000

0000000

0000000

002

095

064

056

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
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NAPOMENA: NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka od 01.02.2016. god. posluje pod imenom NLB Banka a.d. Banja Luka

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD: 194

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 08.09.2018

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 1661.209,14 KM 661.210,48 KM

Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:1
Ukupno BAM: 0,00 1,34

0,00 KM 1,34 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 661.210,48 KM

Dodijeljen okvirni kredit: 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 
naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 
reklamaciju

CIPELIĆI ZR, PATRIJARHA PAVLA BB, ZVORNIK

5711000000037946

Komercijalna banka ad 

08.09.2018

0,00 1,34 35
[N:4509922840002 VU:0 VP:712173 
PO:2018.09.01 PD:2018.09.30 O:119 B:0000000] 
Po

70101930091001 (2)
1 Filijala Zvornik

Obavještavamo Vas da su od 09.02.2018. god. u primjeni nove, povoljnije tarife za platni promet u zemlji i sa inostranstvom (osim za klijente sa posebno ugovorenim tarifama).

Izvod broj 194 Za račun 5710100000258084 Za datum 08.09.2018 Štampano: 8. septembar 2018 18:19:45u Strana 1


